РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 05 апреля 2018 года			   №  13/4

«Об увеличении должностных окладов
        служащим администрации»

        В связи с внесением изменений в ст.1. Федерального закона от 19 июня 2000 года № 82  –ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», которые с 1 мая 2018 года установили минимальный размер оплаты труда в сумме 11163 рубля,  Никитинский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Привести должностные оклады служащим администрации в соответствии с Федеральным законом от 07 марта 2018 г. № 41-ФЗ.
2.  Опубликовать данное решение в газете «Трудовая слава».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2018 года.

Глава поселения                                                           А.В.Красильников